
Indicadores municipales de sostenibilidad: Presion fiscal municipal por habitante
Resumen de datos

Entid
ad

20
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20
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20
21

20
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20
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20
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20
17

20
16

20
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20
14

20
13

20
12

20
11

20
10

20
09

20
08

20
07

20
06

20
05

20
04

20
03

20
02

Arab
a/Ála
va

66
8,
82

63
2,
23

63
1,
27

60
3,
93

62
6,
56

62
7,
95

61
8,
49

61
9,
05

64
2,
93

60
7,
12

59
0,
58

59
1,
59

61
2,
24

58
7,
47

57
5,
66

59
0,
15

59
8,
45

58
4,
06

48
1,
61

46
2,
23

40
8,
39

41
3,
56

Bizka
ia

56
1,
98

56
3,
04

53
7,
14

50
8,
85

52
8,
29

50
9,
09

49
6,
35

48
2,
73

46
0,
17

46
8,
68

47
0,
92

46
3,
93

47
2,
11

48
2,
01

46
2,
93

45
8,
20

46
5,
26

44
6,
93

40
2,
95

40
2,
67

38
3,
91

39
0,
74

CAE

61
4,
78

59
8,
42

57
9,
33

55
2,
03

57
5,
05

56
2,
38

55
0,
54

54
4,
82

53
5,
30

52
8,
34

52
3,
46

51
6,
51

52
0,
12

51
7,
21

50
2,
88

49
7,
09

49
9,
21

47
7,
09

42
7,
19

43
0,
05

40
8,
87

40
2,
08

Gipu
zkoa

67
3,
72

63
9,
03

62
2,
52

59
7,
00

62
6,
00

61
7,
44

60
6,
21

61
0,
53

60
7,
11

58
8,
82

57
8,
25

56
8,
14

55
6,
84

54
3,
19

53
5,
86

51
9,
54

51
1,
08

47
9,
53

44
3,
16

46
1,
05

45
0,
17

41
5,
93

Detalle por comarcas
Códi
go

coma
rca Comarca

20
23

20
22

20
21

20
20

20
19

20
18

20
17

20
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20
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20
14

20
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20
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20
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20
09

20
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20
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20
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20
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20
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20
03

20
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0110
0

Arabako
Ibarrak / Valles

Alaveses

98
2,
48

86
4,
89

70
0,
80

82
1,
18

83
3,
07

76
1,
85

72
4,
15

70
8,
09

69
0,
55

68
4,
36

67
7,
10

68
9,
80

64
2,
69

56
0,
59

53
9,
02

54
2,
76

57
4,
51

58
9,
41

64
0,
95

44
5,
71

45
1,
45

42
1,
87

0120
0

Arabako
Lautada /
Llanada
Alavesa

66
5,
72

64
0,
73

63
6,
02

60
8,
87

63
0,
28

64
0,
02

63
5,
99

62
7,
30

65
1,
24

61
6,
07

59
7,
31

60
2,
83

62
5,
61

60
5,
19

59
0,
72

60
7,
43

61
3,
42

60
0,
86

48
6,
92

46
1,
88

39
1,
45

41
7,
25

0130
0

Arabako
Mendialdea /
Montaña
Alavesa

50
2,
95

49
4,
39

43
4,
49

42
2,
30

47
5,
77

48
3,
11

46
2,
60

50
3,
03

47
3,
90

48
3,
23

47
4,
83

45
1,
75

45
7,
40

38
1,
44

39
1,
20

40
4,
35

38
5,
70

35
1,
53

31
0,
35

29
2,
97

27
8,
55

25
7,
52

4810
0

Arratia Nerbioi
/ Arratia-
Nervión

65
5,
28

67
2,
68

45
9,
15

37
0,
89

38
6,
21

40
3,
54

39
7,
93

35
0,
64

36
2,
52

35
0,
29

36
8,
95

34
0,
67

40
9,
20

41
3,
12

36
3,
00

37
9,
07

40
3,
63

40
2,
83

36
0,
54

30
5,
52

27
6,
98

26
6,
81

2020
0

Bidasoa
Beherea / Bajo
Bidasoa

53
7,
60

47
0,
18

44
1,
87

43
7,
59

46
4,
02

46
3,
71

45
6,
26

47
6,
09

47
4,
44

45
1,
71

44
3,
16

42
5,
38

42
5,
40

43
2,
81

41
1,
36

41
3,
24

40
6,
77

38
4,
94

34
8,
67

36
0,
63

33
4,
90

33
9,
62

4820
0

Bilbo Handia /
Gran Bilbao

56
9,
87

57
7,
54

55
3,
17

52
9,
74

54
8,
56

52
6,
42

50
9,
43

50
0,
12

47
1,
92

48
3,
90

48
7,
32

47
5,
39

47
0,
80

48
8,
35

47
3,
31

46
6,
71

46
7,
93

44
4,
02

40
4,
12

39
8,
70

38
4,
96

40
3,
56

2010
0

Deba Beherea
/ Bajo Deba

51
2,
20

47
4,
21

47
7,
49

49
1,
23

47
3,
36

47
6,
63

45
3,
60

44
7,
69

45
2,
67

44
1,
80

49
0,
48

46
0,
86

44
5,
52

42
8,
40

40
7,
92

39
4,
31

41
2,
31

40
1,
71

37
3,
52

40
7,
94

41
2,
69

40
7,
03

2030
0

Debagoiena /
Alto Deba

74
1,
80

73
6,
66

67
9,
88

64
2,
33

68
3,
80

68
1,
54

66
6,
21

68
3,
71

71
1,
36

65
5,
01

64
3,
94

61
4,
72

60
5,
72

61
0,
49

58
9,
39

61
1,
86

63
5,
13

58
1,
84

51
3,
64

55
6,
70

45
9,
01

42
8,
76

2040
0

Donostialdea /
Donostia-San
Sebastián

76
9,
44

72
0,
56

73
3,
57

70
5,
47

73
0,
89

71
0,
66

68
9,
22

69
0,
77

68
5,
49

66
9,
47

65
0,
38

65
5,
34

62
6,
93

61
5,
82

60
8,
78

57
4,
08

55
2,
34

49
9,
00

46
6,
58

49
1,
88

50
6,
67

44
6,
27

4830
0

Durangaldea /
Duranguesado

61
7,
23

57
8,
42

57
5,
73

51
9,
63

52
6,
29

50
5,
24

51
1,
67

49
7,
60

48
9,
10

49
4,
52

49
1,
76

50
6,
86

53
1,
01

50
7,
68

50
4,
00

50
9,
84

50
2,
81

50
4,
85

42
3,
46

40
6,
67

42
1,
31

41
8,
07

4840
0

Enkartazioak /
Encartaciones

31
7,
69

33
5,
57

26
9,
88

27
1,
96

29
0,
99

30
6,
00

32
8,
02

31
6,
46

31
7,
98

32
3,
24

30
9,
82

30
7,
83

33
8,
73

31
0,
92

33
1,
75

31
3,
36

36
0,
51

32
8,
85

33
6,
40

31
9,
74

22
4,
31

21
5,
39



0140
0

Errioxa
Arabarra /
Rioja Alavesa

66
0,
55

64
9,
74

66
9,
34

61
6,
75

70
4,
16

64
0,
96

63
8,
81

62
1,
21

63
7,
45

58
2,
08

56
8,
54

58
2,
52

58
8,
94

62
2,
38

57
2,
02

62
7,
50

64
8,
88

65
3,
57

56
8,
61

61
2,
44

63
2,
71

60
0,
39

4850
0

Gernika-
Bermeo

45
1,
21

44
0,
84

43
6,
56

40
7,
93

43
9,
68

43
1,
31

41
9,
47

40
1,
65

38
8,
73

39
1,
17

38
2,
66

40
1,
07

40
3,
64

42
4,
02

43
2,
29

39
6,
76

45
2,
86

42
5,
96

37
1,
47

40
2,
26

42
4,
99

33
9,
14

2050
0 Goierri

57
5,
62

56
8,
02

52
4,
03

49
2,
31

51
3,
94

51
2,
60

50
7,
16

50
9,
11

50
5,
50

51
1,
95

49
2,
13

46
9,
42

45
7,
56

42
1,
27

44
0,
06

42
7,
07

42
5,
17

43
5,
01

41
1,
58

41
8,
54

38
7,
81

38
5,
34

0150
0

Gorbeia
Inguruak /
Estribaciones
del Gorbea

96
0,
36

70
3,
97

79
1,
70

73
9,
58

76
7,
36

73
6,
02

75
5,
67

72
5,
27

80
0,
07

70
2,
15

69
3,
48

68
1,
48

72
4,
54

70
5,
00

72
3,
07

75
2,
36

72
6,
26

74
0,
02

61
1,
59

63
8,
20

57
2,
19

52
4,
61

0160
0

Kantauri
Arabarra /
Cantábrica
Alavesa

57
5,
36

51
1,
12

54
4,
73

50
3,
79

51
3,
31

49
4,
40

44
1,
12

52
4,
26

54
9,
10

52
2,
54

51
7,
56

48
4,
12

50
1,
38

43
8,
78

45
2,
71

43
6,
37

46
5,
60

42
3,
50

37
5,
01

39
3,
95

42
5,
68

31
7,
33

4860
0

Markina-
Ondarroa

54
1,
94

50
1,
10

47
8,
93

48
0,
61

45
8,
43

45
0,
10

45
0,
59

41
4,
21

39
8,
86

39
1,
21

40
8,
45

39
5,
14

38
3,
29

35
3,
89

36
1,
61

43
3,
86

43
8,
13

43
3,
45

40
2,
86

40
1,
88

35
2,
33

31
6,
39

4870
0

Plentzia-
Mungia

54
5,
06

52
9,
16

52
1,
33

46
1,
82

52
2,
08

50
2,
41

49
0,
71

43
9,
39

43
8,
77

42
2,
08

41
7,
76

43
5,
99

59
4,
24

57
5,
51

42
0,
36

40
7,
24

46
5,
02

50
5,
23

43
1,
91

55
8,
74

41
9,
06

35
8,
31

2060
0

Tolosaldea /
Tolosa

53
5,
38

57
8,
82

48
4,
98

46
9,
19

49
4,
21

49
6,
49

47
8,
21

50
3,
14

48
8,
07

47
7,
22

47
2,
08

45
6,
28

45
5,
95

43
5,
93

45
5,
28

48
2,
56

43
5,
23

48
2,
84

43
0,
06

39
5,
19

37
2,
78

37
5,
51

2070
0

Urola-
Kostaldea /
Urola Costa

63
5,
87

59
8,
72

56
1,
99

50
7,
87

58
8,
03

59
4,
20

63
4,
81

62
0,
69

59
8,
91

57
4,
31

55
9,
52

53
7,
04

58
3,
41

54
8,
57

53
4,
97

51
5,
18

53
5,
51

50
3,
40

46
8,
43

46
7,
08

44
4,
27

40
8,
05

Detalle por municipios
Códi
go

muni
cipio Municipio

20
23

20
22

20
21

20
20

20
19

20
18

20
17

20
16

20
15

20
14

20
13

20
12

20
11

20
10

20
09

20
08

20
07

20
06

20
05

20
04

20
03

20
02

4800
1 Abadiño

76
7,
00

72
7,
92

76
5,
58

65
4,
82

68
0,
12

68
0,
52

72
2,
35

64
2,
38

60
2,
22

55
1,
57

57
5,
00

56
3,
61

66
0,
03

51
7,
51

60
9,
41

62
7,
12

52
8,
36

51
3,
44

52
1,
86

42
4,
41

50
2,
12

49
3,
44

2000
1 Abaltzisketa

31
7,
30

35
9,
19

27
0,
92

26
2,
72

27
8,
35

25
3,
36

27
0,
14

28
0,
69

27
9,
82

23
0,
96

26
2,
58

26
9,
29

24
4,
30

47
4,
22

23
9,
89

26
9,
74

26
5,
25

16
0,
16

25
8,
58

23
8,
62

18
4,
47

23
0,
65

4800
2

Abanto y
Ciérvana-
Abanto
Zierbena

72
2,
78

84
7,
55

60
5,
26

58
1,
12

58
4,
57

57
0,
04

62
8,
07

48
7,
38

49
8,
62

50
4,
41

56
0,
42

50
0,
47

42
6,
81

52
5,
92

59
9,
85

60
4,
54

60
6,
37

56
7,
16

49
3,
63

36
1,
55

29
6,
70

48
0,
42

2000
2 Aduna

1.
38
3,
15

1.
40
2,
78

1.
27
4,
69

1.
18
0,
23

1.
46
2,
81

1.
48
0,
51

1.
11
7,
48

2.
44
9,
56

1.
38
3,
46

1.
00
7,
79

1.
17
9,
50

1.
15
5,
67

1.
16
3,
43

94
0,
38

1.
01
7,
06

1.
08
8,
39

1.
01
4,
30

1.
24
7,
38

97
0,
78

90
9,
27

1.
09
3,
89

99
1,
65

2001
6 Aia

46
8,
49

44
8,
82

42
1,
89

37
5,
62

42
0,
23

46
1,
63

52
2,
79

51
1,
67

52
2,
76

50
9,
97

49
3,
17

55
0,
59

52
6,
31

55
5,
54

52
0,
67

56
6,
39

52
0,
23

55
1,
91

67
9,
02

40
6,
48

38
9,
73

51
8,
56

2000
3 Aizarnazabal

93
2,
58

95
2,
09

1.
07
4,
93

78
8,
57

80
3,
41

77
5,
65

84
3,
10

90
5,
87

92
0,
49

1.
16
1,
21

1.
00
7,
17

1.
01
3,
84

86
3,
78

85
3,
02

72
4,
07

75
7,
45

1.
00
8,
42

69
7,
99

81
4,
51

67
9,
57

59
6,
45

51
2,
11



4891
1 Ajangiz

73
6,
36

57
5,
84

54
4,
76

51
7,
19

61
9,
32

49
6,
89

57
8,
83

54
8,
78

68
9,
54

56
5,
71

59
4,
27

48
5,
24

53
1,
42

1.
04
7,
69

53
2,
68

42
6,
63

39
1,
92

50
6,
52

40
3,
23

40
8,
83

33
4,
06

29
5,
66

2000
4 Albiztur

49
9,
31

47
9,
72

64
9,
30

47
1,
31

61
6,
02

58
9,
11

49
9,
28

42
7,
18

41
1,
77

45
0,
45

42
6,
69

47
5,
95

47
3,
37

35
5,
37

35
0,
79

27
2,
87

32
6,
07

33
3,
97

47
0,
35

31
0,
93

23
6,
89

29
3,
77

2000
5 Alegia

40
4,
68

48
5,
88

47
3,
46

38
5,
29

39
7,
77

43
7,
21

39
2,
51

34
5,
48

37
8,
42

33
5,
19

33
8,
91

38
0,
10

31
9,
90

31
6,
06

46
3,
78

35
7,
30

33
6,
54

35
1,
31

24
3,
19

22
0,
30

22
7,
40

21
6,
37

0100
1

Alegría-
Dulantzi

51
2,
42

46
7,
27

46
7,
21

47
0,
46

50
7,
34

53
5,
65

47
8,
96

50
6,
47

48
1,
08

48
0,
61

46
1,
27

43
7,
87

42
7,
75

47
5,
24

47
1,
30

52
0,
18

61
5,
00

50
9,
95

52
6,
82

59
3,
87

56
2,
81

56
4,
14

2000
6 Alkiza

41
6,
25

41
3,
91

40
3,
51

34
6,
23

40
0,
25

50
5,
41

35
5,
86

35
8,
23

34
4,
26

36
1,
60

30
8,
00

26
4,
42

27
1,
61

27
8,
85

24
8,
60

25
9,
37

24
5,
49

24
6,
47

40
6,
31

28
1,
86

44
6,
82

17
6,
17

4891
2 Alonsotegi

47
8,
16

45
2,
69

44
2,
05

38
9,
56

43
5,
38

37
1,
04

41
0,
13

34
7,
50

48
2,
38

42
0,
01

46
0,
44

39
2,
30

32
7,
03

29
5,
11

37
6,
54

28
2,
20

32
5,
43

35
0,
22

31
8,
24

26
0,
51

22
5,
10

23
7,
93

2090
6 Altzaga

36
2,
49

35
8,
16

40
1,
32

32
7,
34

40
7,
24

31
9,
12

29
2,
82

34
8,
36

27
4,
58

28
1,
74

30
9,
13

27
5,
83

29
6,
31

28
4,
69

31
3,
49

50
5,
69

22
3,
01

26
6,
02

25
3,
07

34
9,
07

16
4,
31

20
6,
16

2000
7 Altzo

1.
01
2,
86

76
6,
63

93
7,
02

1.
01
3,
76

91
7,
27

72
6,
35

78
9,
01

61
7,
01

78
4,
35

74
5,
55

56
8,
54

56
0,
53

56
2,
12

58
9,
29

48
1,
90

74
8,
15

51
4,
33

53
8,
02

54
8,
43

43
3,
87

42
7,
85

84
0,
29

2000
8 Amezketa

52
8,
35

80
3,
45

55
2,
15

41
7,
69

46
8,
63

53
2,
78

51
6,
01

47
0,
36

50
7,
10

49
7,
63

43
1,
68

43
4,
38

36
6,
10

34
6,
81

36
6,
84

26
5,
43

36
1,
79

22
0,
02

21
1,
10

21
6,
87

18
8,
45

21
8,
06

4800
3

Amorebieta-
Etxano

71
9,
50

75
5,
41

78
0,
60

68
3,
86

65
4,
34

62
5,
70

64
5,
73

63
3,
61

61
2,
36

60
2,
41

59
9,
28

63
7,
29

64
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47
7,
11

39
9,
20

43
1,
12

32
3,
87

49
1,
12

38
9,
09

41
1,
60

39
7,
71

40
7,
43

52
0,
56

37
9,
80

36
6,
77

51
3,
78

1.
01
5,
61

52
8,
22

1.
02
5,
09

94
7,
16

70
1,
50

70
9,
90

93
6,
48

54
8,
90

2002
1 Belauntza

70
5,
32

63
9,
97

48
2,
56

51
4,
76

52
8,
62

64
5,
03

61
5,
15

64
1,
74

45
4,
10

48
6,
89

39
8,
87

39
7,
11

36
7,
57

42
1,
11

39
7,
65

39
8,
81

58
2,
88

59
4,
50

33
8,
41

42
4,
70

64
0,
18

55
9,
51



4801
6 Berango

47
7,
59

51
1,
25

77
3,
72

41
1,
98

36
1,
06

37
1,
22

40
9,
52

30
8,
95

32
7,
81

31
9,
31

27
2,
10

26
2,
06

34
8,
56

25
4,
40

30
8,
35

31
3,
35

34
2,
64

30
4,
35

29
7,
85

28
3,
72

38
1,
01

29
2,
73

0101
4 Berantevilla

1.
13
0,
14

90
0,
61

76
9,
22

81
1,
15

70
4,
23

79
2,
14

71
3,
84

78
6,
25

68
4,
05

84
3,
44

68
4,
58

83
7,
94

57
8,
53

73
4,
92

45
3,
84

45
8,
63

45
9,
60

55
6,
46

46
9,
19

48
6,
53

50
0,
40

50
0,
40

2002
2 Berastegi

44
0,
97

48
0,
59

38
0,
38

37
1,
52

35
2,
38

34
9,
21

36
8,
34

41
4,
13

36
1,
18

42
2,
38

51
1,
13

42
7,
29

24
5,
95

34
7,
23

25
5,
00

47
2,
03

25
2,
60

25
6,
71

26
5,
24

20
9,
06

25
2,
97

22
9,
46

2007
4 Bergara

82
1,
09

79
4,
76

72
2,
89

69
1,
19

73
2,
03

73
4,
59

70
4,
54

72
1,
08

71
3,
40

72
6,
90

70
0,
86

69
8,
01

66
8,
06

70
9,
61

69
2,
05

68
1,
31

58
6,
76

54
0,
50

51
3,
14

49
8,
74

49
5,
48

44
5,
33

4801
7 Bermeo

46
1,
10

45
6,
08

45
6,
88

42
4,
05

44
8,
33

42
2,
26

39
9,
24

40
1,
53

38
6,
37

39
1,
15

38
0,
61

46
3,
10

44
8,
35

42
3,
24

47
0,
32

44
2,
88

53
7,
40

42
4,
99

39
5,
51

32
1,
89

42
0,
97

32
0,
77

0101
6 Bernedo

53
4,
75

51
6,
65

52
3,
34

52
7,
27

57
1,
10

56
0,
17

52
3,
18

57
0,
72

61
9,
65

53
6,
05

53
9,
39

50
3,
57

45
9,
90

49
3,
99

51
3,
51

53
0,
99

41
5,
74

41
0,
15

37
7,
16

50
9,
91

33
6,
34

37
6,
12

4801
8 Berriatua

66
6,
89

66
4,
66

61
2,
74

54
7,
46

50
9,
82

51
6,
09

49
3,
86

46
2,
61

46
3,
76

43
8,
99

45
3,
03

41
9,
04

45
4,
12

44
7,
80

37
5,
52

42
8,
28

33
8,
03

41
3,
42

42
0,
78

40
5,
14

57
9,
25

66
9,
51

4801
9 Berriz

54
2,
23

57
0,
79

56
1,
94

52
1,
34

52
5,
16

51
3,
33

49
0,
37

51
4,
85

48
4,
46

50
3,
11

47
4,
44

47
2,
21

47
6,
72

54
4,
55

42
6,
51

47
6,
19

50
3,
43

58
6,
96

50
7,
22

53
9,
22

39
7,
80

34
8,
82

2002
3 Berrobi

20
7,
17

19
8,
13

17
3,
98

19
7,
50

18
7,
07

17
1,
60

18
7,
55

13
4,
22

19
1,
77

24
3,
54

36
6,
91

35
8,
11

19
4,
98

22
2,
75

22
7,
34

37
8,
27

30
3,
70

26
0,
68

22
9,
73

71
8,
33

1.
36
4,
75

22
7,
36

2002
4 Bidania-Goiatz

38
3,
67

45
3,
46

47
0,
90

43
1,
54

41
3,
54

40
5,
25

42
3,
03

48
6,
63

44
0,
85

51
9,
42

46
2,
05

38
0,
31

32
8,
78

32
3,
92

27
5,
94

36
8,
08

35
9,
46

32
8,
25

27
8,
15

24
0,
63

55
0,
76

18
1,
64

4802
0 Bilbao

60
0,
45

62
4,
79

59
7,
99

56
7,
72

59
6,
93

56
4,
97

55
3,
38

54
4,
99

49
0,
30

50
6,
23

50
1,
90

50
0,
88

49
4,
72

49
7,
65

49
1,
40

48
6,
74

49
4,
15

47
4,
98

45
0,
06

43
4,
96

43
2,
17

44
8,
96

4802
1 Busturia

39
7,
23

36
2,
42

39
0,
27

29
7,
62

31
2,
93

31
4,
47

25
2,
16

24
5,
96

22
6,
73

22
8,
56

22
9,
59

23
8,
31

19
1,
29

22
6,
62

20
9,
51

33
4,
91

23
1,
43

23
1,
26

18
9,
15

38
0,
84

36
3,
11

27
7,
00

0101
7

Campezo/Kan
pezu

46
8,
65

42
4,
92

38
3,
13

37
4,
55

43
0,
14

43
9,
61

40
3,
23

53
2,
85

38
2,
61

41
0,
13

39
5,
07

36
8,
96

37
0,
93

34
2,
63

32
9,
28

34
2,
15

32
2,
23

26
2,
32

23
5,
33

22
4,
76

21
9,
26

20
7,
18

2002
9 Deba

82
5,
93

80
2,
43

73
3,
95

70
8,
49

68
6,
18

71
7,
60

74
5,
06

67
6,
10

66
1,
04

64
9,
87

66
5,
74

59
4,
28

56
7,
66

57
3,
45

57
5,
98

55
3,
62

52
7,
63

60
1,
65

62
3,
90

55
5,
41

60
7,
49

48
7,
90

4890
1 Derio

86
6,
88

74
0,
53

1.
00
3,
50

66
2,
47

62
7,
63

72
6,
41

60
0,
75

70
0,
30

63
0,
67

58
4,
03

60
3,
43

60
5,
98

67
2,
23

69
1,
95

59
9,
39

77
9,
50

74
5,
65

83
9,
15

55
3,
70

49
4,
07

42
5,
58

48
7,
54

4802
6 Dima

26
6,
16

27
8,
87

20
5,
84

28
4,
79

26
8,
10

23
2,
52

27
8,
75

22
1,
85

24
9,
03

26
7,
95

22
2,
91

20
9,
87

19
1,
71

37
0,
92

24
6,
49

15
2,
13

25
3,
02

20
8,
66

67
2,
99

24
5,
35

24
0,
13

17
8,
62

2006
9

Donostia / San
Sebastián

86
2,
89

79
4,
68

83
3,
80

78
8,
10

83
1,
55

79
1,
61

76
0,
41

76
2,
82

75
2,
38

74
2,
45

71
6,
49

72
6,
24

69
1,
36

65
6,
67

68
0,
57

61
4,
80

57
9,
67

53
5,
93

48
7,
10

46
2,
65

50
3,
07

45
6,
10

4802
7 Durango

56
2,
43

50
8,
21

43
6,
41

42
7,
22

44
5,
94

42
2,
65

43
6,
64

41
1,
47

39
6,
91

41
5,
13

41
0,
41

40
2,
75

44
4,
46

39
8,
63

42
3,
81

39
1,
74

38
0,
26

39
1,
50

33
5,
36

31
9,
21

35
4,
05

31
5,
87



4802
8 Ea

42
6,
17

39
4,
74

46
2,
58

38
4,
67

33
1,
81

47
2,
45

37
1,
35

29
7,
04

35
8,
92

30
8,
67

29
2,
66

24
9,
00

36
8,
97

27
6,
38

24
8,
07

27
1,
24

18
9,
47

21
5,
13

27
6,
26

27
7,
02

30
8,
27

27
4,
54

2003
0 Eibar

41
1,
07

35
8,
60

39
5,
50

42
0,
33

37
8,
89

38
0,
05

37
0,
32

38
7,
38

39
4,
84

38
3,
12

47
2,
10

45
0,
81

42
7,
38

42
5,
23

38
9,
52

36
1,
34

41
8,
13

37
8,
46

33
1,
97

39
7,
24

35
3,
23

36
3,
29

4803
1 Elantxobe

33
6,
84

34
5,
78

35
9,
56

34
2,
32

35
2,
95

35
1,
58

26
7,
23

31
7,
50

26
1,
63

24
8,
53

26
7,
96

25
1,
79

24
6,
00

20
6,
37

16
2,
59

20
5,
15

22
0,
19

30
7,
96

21
7,
47

33
8,
20

28
5,
23

28
7,
72

0102
1

Elburgo/Burgel
u

57
4,
90

63
5,
44

60
1,
91

51
5,
73

55
1,
79

58
3,
69

57
9,
19

56
5,
12

53
4,
40

68
5,
86

54
5,
16

53
6,
88

50
6,
36

66
6,
23

58
7,
80

68
5,
36

96
2,
85

61
5,
75

56
2,
88

66
6,
15

54
3,
31

49
0,
43

0102
2 Elciego

65
2,
69

67
0,
17

83
6,
97

76
2,
18

73
8,
62

78
5,
81

73
9,
37

76
3,
94

71
2,
83

67
6,
77

72
3,
51

72
8,
22

89
9,
54

65
8,
32

71
3,
24

67
4,
39

86
9,
84

81
1,
17

63
3,
39

65
9,
85

99
4,
59

49
4,
01

2003
1 Elduain

44
6,
76

50
9,
90

56
2,
15

50
9,
87

43
2,
22

42
7,
28

34
8,
87

47
5,
14

35
9,
39

33
4,
32

38
0,
73

38
7,
18

32
8,
20

26
2,
89

51
9,
57

45
1,
45

33
9,
51

26
5,
29

33
9,
57

34
0,
48

25
9,
16

22
4,
46

2003
3 Elgeta

65
6,
43

65
3,
36

68
7,
24

54
5,
11

56
9,
48

57
1,
10

58
6,
22

56
0,
30

59
1,
39

66
8,
68

62
2,
23

69
6,
56

77
5,
86

74
7,
42

56
4,
84

53
2,
32

50
9,
88

57
3,
58

77
3,
05

3.
31
8,
86

67
0,
65

44
8,
85

2003
2 Elgoibar

60
8,
31

59
4,
73

57
4,
93

61
0,
72

59
7,
76

61
8,
70

53
0,
76

51
7,
74

52
7,
67

51
2,
74

51
1,
74

49
9,
37

50
7,
08

43
8,
85

42
7,
91

42
1,
42

40
3,
43

44
1,
23

40
9,
19

45
3,
14

59
2,
98

42
3,
67

4803
2 Elorrio

51
8,
26

41
1,
14

61
1,
33

43
4,
52

47
1,
31

41
9,
26

42
3,
34

40
3,
08

42
4,
69

41
3,
12

38
9,
07

51
7,
56

41
4,
10

41
7,
21

33
6,
75

43
3,
78

46
9,
27

52
7,
01

41
3,
96

39
5,
81

45
1,
81

39
6,
64

0102
3 Elvillar/Bilar

62
7,
95

56
9,
84

56
2,
75

59
9,
64

56
7,
57

56
2,
16

61
2,
54

51
1,
52

53
2,
93

57
5,
40

52
4,
76

55
8,
59

50
8,
23

52
5,
84

45
2,
33

44
9,
51

40
4,
74

60
9,
06

54
0,
41

46
1,
22

39
8,
64

38
1,
54

4890
2 Erandio

63
2,
17

59
9,
83

60
7,
98

57
0,
36

69
6,
54

64
1,
20

66
0,
51

61
5,
35

59
1,
68

60
9,
74

57
4,
65

59
0,
24

57
0,
27

55
7,
22

59
5,
77

50
8,
61

54
7,
88

49
8,
84

46
3,
70

47
3,
02

47
7,
22

41
8,
35

4803
3 Ereño

34
5,
90

32
5,
21

32
0,
45

36
1,
32

37
0,
84

41
1,
12

22
6,
23

20
0,
93

25
7,
97

26
7,
99

35
6,
06

22
0,
11

37
2,
03

29
4,
07

53
2,
77

37
3,
96

16
5,
53

69
5,
49

29
3,
37

34
6,
69

21
6,
03

22
9,
07

4803
4 Ermua

48
8,
91

45
6,
30

43
7,
23

40
2,
05

42
1,
05

38
7,
46

38
2,
98

36
7,
28

37
8,
31

46
7,
70

50
2,
87

47
9,
69

45
7,
61

43
5,
44

45
4,
85

42
9,
88

40
6,
69

38
4,
39

36
0,
51

34
2,
61

32
4,
56

32
8,
42

2006
7 Errenteria

54
6,
06

48
8,
67

47
9,
48

47
1,
85

49
0,
82

46
8,
18

47
4,
92

45
7,
57

46
4,
22

45
8,
23

47
2,
30

45
4,
17

45
0,
36

45
0,
12

45
3,
59

44
3,
99

44
5,
75

40
2,
78

39
3,
45

40
2,
29

37
6,
83

31
3,
38

2006
6 Errezil

40
8,
19

53
2,
60

44
1,
30

37
5,
57

39
1,
70

38
4,
33

38
7,
45

37
5,
01

37
5,
00

40
8,
39

36
4,
88

35
5,
57

32
5,
72

32
4,
88

32
0,
01

28
7,
87

31
2,
68

33
8,
09

27
1,
47

22
2,
95

23
2,
29

20
0,
65

0104
6

Erriberagoitia/
Ribera Alta

60
9,
67

58
4,
86

53
3,
10

58
2,
86

56
9,
80

61
9,
68

55
4,
41

54
8,
35

54
8,
89

59
9,
19

29
2,
27

60
2,
31

37
5,
74

30
6,
25

35
3,
83

36
9,
47

40
3,
44

47
3,
02

41
7,
69

37
5,
54

27
9,
70

27
5,
93

4807
9 Errigoiti

39
9,
62

36
8,
33

44
4,
56

41
5,
34

42
6,
50

46
8,
97

38
9,
12

36
5,
50

18
1,
02

32
0,
10

30
4,
62

31
8,
88

45
1,
64

2.
12
3,
30

29
3,
98

26
3,
96

33
6,
35

36
4,
56

24
9,
85

20
7,
66

25
7,
34

21
6,
82

2003
4 Eskoriatza

52
3,
40

55
1,
25

50
8,
68

63
3,
45

68
5,
68

66
6,
73

68
5,
47

69
2,
49

69
4,
93

66
8,
87

66
3,
36

63
4,
72

60
5,
64

67
5,
77

57
2,
81

53
0,
11

62
2,
57

63
3,
63

49
8,
65

46
3,
58

51
7,
23

58
2,
85



4802
9 Etxebarri

48
1,
43

38
3,
98

45
4,
12

36
4,
58

39
4,
81

37
2,
84

43
6,
18

34
3,
26

34
8,
68

36
3,
85

39
2,
94

37
9,
73

40
1,
62

44
3,
97

46
0,
95

36
8,
49

61
3,
52

60
5,
44

40
8,
99

39
4,
74

39
3,
47

33
3,
65

4803
0 Etxebarria

83
2,
60

83
4,
07

71
0,
12

61
2,
22

67
4,
34

66
2,
91

62
1,
47

67
8,
82

73
7,
08

63
0,
69

65
7,
89

59
4,
51

63
0,
35

52
5,
83

65
3,
99

57
4,
28

72
9,
26

49
5,
83

51
2,
71

57
0,
36

52
4,
72

37
0,
66

2003
5 Ezkio-Itsaso

1.
08
8,
46

1.
08
4,
35

88
7,
83

91
1,
72

85
0,
62

82
9,
11

81
5,
56

86
3,
53

69
4,
00

1.
18
0,
57

93
5,
07

90
4,
18

70
8,
12

70
0,
26

72
6,
78

1.
03
4,
41

1.
05
2,
99

67
2,
70

67
2,
60

62
4,
74

54
9,
98

52
2,
17

4890
6 Forua

0,
00

45
2,
58

44
1,
17

44
6,
06

40
5,
56

53
4,
12

42
6,
78

48
3,
32

42
0,
98

42
3,
66

35
0,
93

35
5,
56

35
2,
84

67
9,
15

93
0,
74

48
9,
89

35
7,
58

28
7,
93

51
0,
54

33
7,
02

33
0,
14

27
4,
47

4803
5 Fruiz

37
7,
67

37
4,
21

38
4,
02

37
5,
59

38
3,
21

33
0,
47

30
1,
51

31
4,
13

29
7,
54

28
9,
44

25
6,
76

44
9,
17

25
9,
30

36
6,
67

45
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8,
82

73
8,
26

58
1,
52

48
3,
18

49
2,
22

49
5,
83

46
7,
82

48
1,
55

57
9,
27

57
9,
41

53
8,
17

52
1,
87

43
4,
56

44
8,
84

51
9,
01

46
0,
50

48
3,
37

39
6,
87



2006
3 Oiartzun

93
6,
95

96
8,
84

1.
01
8,
23

93
2,
16

93
1,
74

98
5,
45

90
7,
76

96
5,
40

97
9,
81

85
1,
28

83
0,
11

86
1,
66

76
6,
48

74
4,
02

73
4,
32

75
2,
56

86
9,
31

71
9,
94

66
3,
82

2.
02
8,
87

1.
98
3,
34

1.
19
4,
26

0104
2 Okondo

46
8,
02

47
2,
43

43
2,
72

38
3,
21

39
8,
96

43
9,
74

41
1,
61

42
1,
52

38
9,
02

41
1,
66

39
5,
37

42
6,
49

38
8,
79

43
0,
22

48
1,
63

39
4,
13

32
5,
76

67
5,
40

41
1,
34

28
9,
35

27
2,
61

35
1,
46

2005
8 Olaberria

3.
37
2,
65

4.
28
8,
91

2.
44
1,
10

2.
57
8,
31

2.
41
8,
69

1.
90
9,
17

2.
49
7,
63

2.
19
4,
40

2.
53
6,
09

2.
50
5,
67

2.
07
5,
56

2.
03
7,
70

1.
70
3,
99

1.
12
0,
39

1.
20
7,
04

1.
41
6,
08

1.
32
8,
01

1.
27
3,
19

1.
11
5,
70

97
6,
97

1.
01
3,
66

1.
18
8,
63

4807
3 Ondarroa

56
5,
95

55
6,
85

51
8,
26

54
8,
02

51
8,
07

45
8,
44

47
9,
60

44
4,
28

45
8,
63

46
7,
32

49
5,
46

49
0,
71

42
6,
37

39
0,
51

41
5,
53

44
4,
33

39
2,
76

36
7,
55

35
5,
01

35
8,
47

32
3,
50

29
2,
68

2007
6 Ordizia

44
2,
90

45
4,
19

44
2,
90

43
2,
47

44
1,
15

41
1,
88

39
7,
66

42
1,
85

40
1,
51

44
7,
52

39
6,
42

40
7,
53

41
3,
53

39
0,
53

47
1,
93

45
3,
10

44
1,
14

41
6,
99

40
1,
40

52
9,
16

41
5,
69

35
4,
27

2090
5 Orendain

39
3,
00

27
8,
51

1.
00
6,
90

30
4,
52

27
2,
96

29
8,
49

24
4,
64

26
1,
61

28
3,
23

36
2,
72

36
7,
73

49
4,
24

39
6,
45

37
1,
82

37
0,
03

41
8,
10

41
0,
71

32
5,
13

23
2,
61

20
4,
98

19
3,
44

28
6,
92

2006
0 Orexa

37
2,
63

25
3,
17

24
3,
88

27
4,
72

24
7,
06

21
9,
81

28
1,
04

28
9,
38

29
5,
13

36
3,
44

34
0,
04

33
2,
39

28
6,
89

29
6,
77

37
5,
71

22
7,
91

24
7,
43

21
4,
67

2.
77
5,
81

18
5,
95

19
6,
27

22
1,
53

2006
1 Orio

68
3,
25

59
1,
19

54
9,
04

46
6,
08

55
2,
05

54
3,
83

59
6,
37

54
4,
65

50
4,
63

52
0,
53

47
3,
47

47
2,
28

51
3,
58

53
4,
56

56
8,
11

39
1,
82

40
5,
55

53
8,
76

32
3,
00

68
9,
42

46
6,
49

39
3,
88

2006
2 Ormaiztegi

57
7,
48

50
8,
62

58
0,
55

44
9,
99

48
1,
21

42
6,
42

41
7,
46

41
3,
35

40
0,
76

42
3,
32

38
3,
12

42
5,
19

31
1,
48

29
9,
26

35
3,
71

40
4,
37

38
2,
45

40
8,
14

45
1,
27

55
8,
95

34
6,
40

36
9,
60

4807
5 Orozko

86
4,
27

94
9,
35

98
0,
46

55
0,
21

54
2,
65

54
5,
38

61
0,
72

48
6,
35

57
9,
47

50
5,
91

59
1,
15

49
6,
10

52
4,
40

57
8,
52

53
7,
13

50
8,
71

51
1,
83

56
1,
75

41
1,
21

29
6,
53

34
4,
20

43
0,
61

4808
3 Ortuella

37
8,
21

38
0,
84

36
0,
04

32
9,
98

32
4,
16

36
3,
07

31
4,
52

33
0,
30

31
6,
78

30
7,
39

30
3,
06

33
8,
62

43
3,
15

31
5,
99

27
5,
57

34
7,
74

36
5,
34

29
3,
84

29
6,
36

22
9,
78

21
4,
50

34
8,
73

4807
2 Otxandio

57
1,
76

49
9,
85

45
4,
35

42
2,
02

47
6,
60

44
0,
70

45
0,
30

40
9,
01

43
0,
72

36
6,
14

45
1,
42

43
5,
35

35
9,
38

34
3,
11

36
1,
26

33
9,
24

37
1,
27

36
0,
80

33
4,
39

28
9,
15

35
1,
13

26
2,
77

0104
3 Oyón-Oion

47
7,
42

47
8,
75

46
7,
67

40
5,
55

56
2,
91

41
7,
59

42
0,
92

41
1,
52

42
3,
17

39
5,
32

36
4,
50

36
4,
83

42
6,
44

42
8,
44

37
8,
03

49
8,
47

62
2,
50

54
0,
65

54
3,
28

51
5,
55

57
3,
42

62
4,
86

2005
9 Oñati

76
2,
04

67
8,
14

63
9,
75

57
6,
18

63
2,
07

64
3,
10

61
4,
95

63
3,
45

64
7,
07

58
1,
80

60
2,
82

55
0,
35

59
7,
57

55
1,
97

59
6,
10

69
3,
78

68
7,
63

66
9,
30

61
2,
08

56
1,
90

50
5,
08

47
0,
99

2006
4 Pasaia

63
1,
97

47
7,
80

48
6,
91

41
0,
81

47
0,
84

47
4,
69

41
7,
93

50
1,
49

43
5,
16

56
5,
45

46
3,
00

42
1,
60

40
4,
90

48
6,
34

38
7,
74

39
8,
60

40
8,
49

36
2,
74

35
9,
62

33
7,
35

31
5,
91

35
3,
71

0104
4

Peñacerrada-
Urizaharra

39
7,
53

39
8,
30

38
9,
51

41
6,
52

45
0,
34

44
9,
16

47
1,
23

43
9,
47

48
2,
27

42
1,
39

43
0,
15

50
2,
92

45
0,
81

36
6,
12

36
4,
60

35
4,
32

41
1,
29

48
4,
84

48
2,
00

34
7,
73

28
1,
80

31
9,
71

4807
7 Plentzia

41
2,
39

38
3,
46

45
3,
31

42
0,
31

44
5,
16

38
1,
07

41
8,
50

44
1,
26

40
4,
82

41
8,
62

37
9,
99

38
8,
02

34
3,
71

34
4,
94

35
4,
79

34
1,
74

36
1,
84

33
6,
24

32
3,
12

63
8,
27

57
1,
78

36
9,
07

4807
8 Portugalete

37
5,
11

35
5,
65

35
8,
62

36
6,
43

36
6,
53

35
1,
38

33
8,
42

32
6,
89

31
9,
43

34
9,
91

37
5,
40

32
7,
74

31
7,
87

31
0,
14

28
9,
49

30
7,
36

27
3,
65

40
5,
45

27
5,
27

23
7,
91

29
0,
47

22
9,
40



0104
7

Ribera
Baja/Erribera
Beitia

1.
43
2,
89

1.
00
3,
12

58
6,
17

72
9,
75

79
1,
45

60
2,
68

71
4,
27

52
4,
58

51
4,
80

47
1,
63

61
3,
79

59
4,
80

43
2,
82

41
5,
07

41
7,
92

64
8,
21

54
0,
31

48
0,
62

1.
04
0,
26

29
4,
24

24
3,
48

37
9,
93

0105
1

Salvatierra/Ag
urain

56
0,
11

59
6,
62

59
3,
15

58
7,
64

59
7,
59

60
1,
66

58
2,
84

60
1,
32

58
9,
42

61
2,
86

61
7,
31

57
4,
06

59
7,
85

54
5,
60

52
3,
00

74
4,
92

62
9,
97

55
8,
36

54
0,
42

88
5,
86

52
8,
64

55
7,
75

0105
2 Samaniego

56
9,
22

55
1,
80

61
1,
90

73
0,
53

1.
33
2,
54

80
4,
50

75
8,
76

69
2,
91

1.
42
1,
49

63
5,
27

46
0,
71

50
7,
36

45
3,
00

52
1,
09

40
9,
02

52
1,
02

41
6,
92

60
3,
90

40
2,
61

44
8,
53

32
6,
08

30
1,
04

0105
3

San
Millán/Donemili
aga

83
2,
19

85
0,
91

89
1,
79

97
9,
42

92
5,
74

81
0,
83

76
6,
80

74
9,
04

97
7,
88

72
8,
52

70
9,
97

80
7,
14

71
7,
25

51
3,
05

54
6,
02

61
6,
88

54
3,
18

50
4,
29

49
7,
57

47
1,
41

31
7,
83

45
0,
76

4808
2 Santurtzi

48
6,
59

48
3,
05

40
5,
15

38
3,
58

37
0,
93

38
9,
96

39
4,
56

35
8,
80

35
9,
83

36
9,
42

33
9,
79

35
2,
77

36
5,
22

31
9,
98

37
1,
32

36
7,
99

36
4,
88

32
2,
83

31
6,
65

31
9,
07

28
7,
66

31
3,
72

2007
0 Segura

40
1,
32

37
0,
72

38
1,
69

31
2,
84

32
9,
37

30
5,
89

32
1,
22

30
6,
79

30
4,
38

30
3,
41

29
8,
13

29
3,
67

27
7,
91

33
4,
12

31
7,
37

36
2,
47

40
1,
99

38
3,
88

33
8,
60

39
2,
63

27
5,
64

31
4,
29

4808
4 Sestao

50
5,
59

48
5,
30

49
4,
97

45
7,
19

49
4,
90

49
8,
28

45
7,
22

48
2,
69

51
8,
95

49
9,
15

46
2,
75

42
9,
06

42
2,
65

41
3,
51

40
2,
59

41
6,
09

44
6,
42

37
4,
55

36
1,
66

37
2,
45

34
6,
59

32
8,
01

4890
4 Sondika

69
9,
10

60
2,
33

73
2,
71

53
1,
95

61
1,
00

51
2,
51

48
3,
26

45
5,
90

41
8,
49

44
7,
09

44
0,
53

48
1,
91

46
2,
31

46
0,
56

45
4,
72

42
6,
99

54
5,
78

51
6,
09

46
4,
03

52
8,
55

48
9,
77

53
2,
65

4808
5 Sopela

47
2,
87

49
3,
80

46
0,
11

40
1,
76

47
6,
71

44
9,
57

40
1,
83

40
9,
31

41
4,
90

37
1,
28

36
9,
90

39
1,
78

38
0,
68

36
4,
63

39
8,
85

33
4,
03

29
6,
16

36
3,
71

37
8,
01

36
5,
45

41
5,
32

25
7,
57

4808
6 Sopuerta

19
4,
33

23
3,
29

18
8,
68

29
4,
08

23
3,
79

21
3,
19

20
4,
38

19
0,
16

20
6,
70

25
3,
73

22
8,
11

19
2,
48

26
4,
73

17
7,
88

18
4,
80

24
4,
57

35
9,
21

38
3,
59

19
1,
54

20
7,
19

15
1,
41

16
8,
74

2006
5

Soraluze-
Placencia de
las Armas

45
7,
98

45
2,
13

40
4,
99

42
4,
00

41
7,
34

40
4,
91

41
0,
12

39
2,
11

39
2,
60

39
4,
65

42
6,
05

35
2,
01

33
0,
76

30
6,
44

30
9,
98

29
5,
60

31
0,
63

29
0,
77

23
7,
11

25
4,
80

26
1,
90

36
7,
67

4807
6 Sukarrieta

66
7,
94

84
4,
66

52
6,
77

37
7,
92

46
4,
24

67
7,
56

50
7,
75

48
3,
77

56
8,
62

41
2,
86

45
2,
32

52
7,
92

48
3,
22

46
4,
21

48
9,
26

64
4,
82

42
9,
27

59
9,
20

41
4,
94

52
1,
85

51
2,
10

47
5,
44

2007
1 Tolosa

61
9,
96

68
9,
70

52
0,
02

53
4,
86

56
8,
93

55
9,
47

55
3,
86

58
2,
70

55
1,
86

54
6,
68

51
8,
89

50
3,
52

56
3,
10

51
9,
93

52
9,
03

62
0,
01

51
6,
07

65
8,
64

51
2,
05

49
9,
95

42
3,
42

46
8,
06

4808
7

Trucios-
Turtzioz

21
1,
70

22
7,
90

21
3,
05

21
8,
25

19
3,
65

24
9,
94

23
1,
30

22
5,
63

22
7,
62

21
1,
90

23
3,
11

24
7,
03

42
1,
68

26
9,
98

23
8,
96

21
2,
69

22
7,
72

33
0,
51

22
0,
45

18
2,
97

18
6,
62

21
8,
28

4808
8 Ubide

22
5,
82

18
4,
53

17
7,
71

12
6,
67

14
3,
99

13
7,
89

88
,5
9

10
8,
92

12
4,
94

86
,9
9

17
5,
62

14
4,
23

15
5,
61

28
5,
60

38
7,
74

24
2,
41

28
7,
11

87
0,
52

62
7,
59

32
3,
68

14
3,
31

67
,7
1

4806
5

Ugao-
Miraballes

36
9,
91

33
6,
65

35
3,
71

32
1,
99

31
4,
79

38
7,
04

29
2,
02

24
5,
97

27
2,
45

27
3,
17

25
1,
12

24
2,
52

51
9,
24

41
0,
03

28
5,
06

35
5,
46

37
2,
10

26
1,
81

24
5,
29

17
3,
89

20
2,
53

18
1,
59

4808
9 Urduliz

79
6,
98

61
1,
36

65
7,
43

58
6,
74

54
6,
90

65
2,
98

69
0,
56

48
9,
07

47
6,
65

38
9,
98

42
1,
27

70
9,
82

3.
03
3,
79

2.
56
8,
33

57
2,
22

38
3,
80

31
6,
69

53
7,
15

28
4,
26

26
7,
74

27
2,
95

22
6,
60

4807
4

Urduña/Orduñ
a

37
1,
15

35
2,
71

38
4,
07

34
1,
37

34
0,
42

35
6,
61

37
3,
61

32
8,
34

34
7,
90

32
5,
73

30
3,
18

32
1,
44

44
3,
81

43
4,
93

39
2,
12

35
5,
94

40
0,
89

41
0,
03

27
7,
00

22
9,
05

26
7,
34

30
0,
46



0105
4 Urkabustaiz

58
1,
41

47
1,
02

47
2,
61

48
6,
67

47
8,
98

46
6,
14

50
2,
72

48
1,
72

50
2,
97

51
8,
71

49
1,
02

48
0,
94

50
8,
40

50
0,
94

50
5,
99

50
1,
88

50
1,
07

75
0,
93

45
8,
73

44
2,
69

47
0,
12

42
8,
30

2007
2 Urnieta

78
9,
94

82
3,
70

80
8,
86

72
2,
52

77
8,
33

78
7,
60

72
1,
49

75
2,
73

72
3,
76

72
6,
91

68
7,
50

68
9,
05

64
1,
46

88
0,
29

61
2,
24

62
8,
70

61
7,
34

58
8,
09

57
3,
36

51
4,
34

49
8,
18

42
6,
29

2007
7 Urretxu

54
0,
67

53
4,
69

48
9,
31

48
5,
77

54
1,
52

52
4,
57

50
5,
25

59
5,
12

53
3,
11

53
9,
15

49
9,
40

44
8,
63

46
4,
84

40
4,
81

39
4,
32

36
8,
40

39
9,
55

42
9,
42

47
6,
19

34
3,
16

32
7,
79

34
1,
28

4891
6 Usansolo

51
4,
38

48
7,
77

49
5,
52

48
5,
61

49
9,
46

52
7,
25

51
7,
82

47
3,
13

53
4,
58

53
1,
73

44
5,
15

50
4,
72

47
6,
03

47
6,
39

46
3,
91

44
3,
16

44
2,
06

42
6,
79

46
3,
27

37
9,
76

32
2,
10

2007
3 Usurbil

98
1,
14

97
7,
54

93
3,
14

84
6,
27

93
0,
05

84
4,
28

83
7,
02

88
9,
86

88
7,
33

83
7,
99

78
2,
37

74
2,
46

80
1,
69

86
5,
18

73
4,
83

77
5,
55

69
1,
83

66
8,
07

63
1,
08

67
3,
79

59
4,
02

61
3,
53

0105
5

Valdegovía/Ga
ubea

66
1,
89

55
5,
12

56
6,
83
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